נגד הנאשמים
1. רפאל נעמן
2. אסף נעמן

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אלברט זמנסקי

ב"כ הנאשמים - עו"ד דני גרינברג

הנאשמים בעצמם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשמים.

כתב האישום

1. נגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. במענה לכתב האישום כפרו הנאשמים במיוחס להם. הנאשמים אישרו כי הנאשם 1 היה בעל בית קפה, כי המתלונן עבד אצלו וכן כי הנאשם 1 נותר חייב למתלונן שכר עבודה. עוד טענו כי המתלונן הגיע לבית הקפה כפי שצוין בכתב האישום, כשהוא רוכב על אופניים ולאחר שקשר אותם נטל את מושב האופניים והרימו כלפי הנאשם 1 באופן מאיים.

כך שגם לו האמין שזה היה מצב הדברים, הרי שבהתאם להוראות סעיף 34 יח' לחוק העונשין, חל הסייג.

27. נתתי את דעתי להיותה של עדותו של המתלונן עדות יחידה. ניתן אמנם להרשיע נאשם על סמך עדות יחידה, עם זאת בבואי להזהיר את עצמי האם ניתן להסתפק בה לבדה כבסיס להרשעה (ראו לעניין זה בספרו של המלומד יעקב קדמי, על הראיות, חלק ראשון בעמ' 471 (תש"ע 2009)), נותר בליבי ספק בדבר אשמתם של הנאשמים.

סוף דבר

28. לאור כל האמור החלטתי לזכות את הנאשמים.

ניתנה והודעה היום י"א חשוון תשע"ח, 31/10/2017 במעמד הנוכחים.

תרצה שחם קינן, שופטת